
UCHWAŁA NR LXIX/618/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana  na funkcjonariuszy 
Straży Miejskiej Inowrocławia dotyczącą niedopełnienia obowiązków w zakresie braku 
sprawnych kamer na terenie miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: BA2CAFD0-49DA-45A4-8DE5-D21424BBA97A. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIX/618/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2023 r. 
rozpatrzyła skargę Pana  na funkcjonariuszy Straży Miejskiej Inowrocławia. 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią nie stawił. 

Z wyjaśnień złożonych przez Komendanta Straży Miejskiej Inowrocławia oraz 
Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich wynika, 
że Miasto Inowrocław posiada wykupioną licencję na korzystanie z oprogramowania 
pozwalającego na monitorowanie miasta za pomocą 48 kamer. Likwidacja kamery PK 31, 
przy ul. Orłowskiej 2a, o której mowa w skardze, spowodowana była nieuzasadnionymi 
roszczeniami właściciela kamienicy, na której była zamontowana. W roku 2021, w ramach 
projektowania dodatkowych punktów kamerowych podjęto decyzję, aby w zamian za 
nieczynną kamerę PK 31 zamontować w pobliżu kamerę PK 49 przy ul. Stare Miasto 26. 
Montaż kamery PK 49 był możliwy w ramach wykorzystania limitu 48 punktów 
monitoringowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach  funkcjonariuszy 
Straży Miejskiej Inowrocławia. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, w związku 
z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych, organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności prezydenta miasta i kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych (jeżeli przepisy szczególnie nie określają innych 
organów właściwych do rozpatrywania skarg) jest właściwa rada gminy, czyli Rada Miejska 
Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: BA2CAFD0-49DA-45A4-8DE5-D21424BBA97A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIX/618/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


